
申　込　日

学　校　名

保護者氏名(親権者)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

電　　 　話

E - m a i l

男　子 ・ 女　子 ※大会に関することは極力メールにてお願いいたします。

50ｍ 100ｍ 500ｍ 1000ｍ 2000ｍＲ

（注）　　①　学年別（中学生を除く）、男子は黒、女子は赤で記入すること。
　　　　　②　出場種目に○印をすること。
　　　　　③　Noは記入不要
　　　　　④　記入欄が不足の場合は、複数枚に分けて記入すること

令和６年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト競技会参加申込書兼承諾書（小中学生用）

※申込書は部門（男女）別に作成し、男子は黒色のボールペン、女子は赤色のボールペンでご記入ください。

当日責任者(引率者)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以下の者が、１１月３０日(土)開催の標記競技会へ参加することを親権者として承諾のうえ、申し込みます。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※組み分けに使用しますので、申込書と併せて、個人票(別紙)も記入のうえ提出願います。

【申し込み部門】

出　場　種　目　に　〇ふりがな

氏　　　名
ＮＯ 学年



学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

浅間　太郎 あさま　たろう 男 6 500ｍ ：　45　．0

№  学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

№ 学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

№ 学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

№ 学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

№ 学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

№ 学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

№ 学校名
氏名 ふりがな 性別 学年 出場距離 ベストタイム

ｍ ：　　　　．

（注）　①男子は黒、女子は赤で記入すること。
　　　　②№は記入不用。
　　　　③記入欄が不足の場合はコピーすること。

記入例 浅間小学校



申　込　日

氏　　　 名

記載責任者

電　　　 　話

E - m a i l

男　子 ・ 女　子 ※大会に関することは極力メールにてお願いいたします。

（注）　　①　学年別（中学生を除く）、男子は黒、女子は赤で記入すること。
　　　　　②　出場種目に○印をすること。
　　　　　③　Noは記入不要
　　　　　④　記入欄が不足の場合は、複数枚に分けて記入すること

【申し込み部門】

500ｍ 2000ｍＲ

出　場　種　目　に　〇
氏　　　名

令和６年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト競技会参加申込書兼承諾書（一般用）

※組み分けに使用しますので、申込書と併せて、個人票(別紙)も記入のうえ提出願います。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

※申込書は部門（男女）別に作成し、男子は黒色のボールペン、女子は赤色のボールペンでご記入ください。

ＮＯ
ふりがな

年齢



男 子

番号

1

2

3

4

5

6

女 子

番号

1

2

3

4

5

6

（様式３号）
２，０００ｍＲ申込書

氏　　　　　　　　名.. 　※　　　記　　　　　録

氏　　　　　　　　名.. 　※　　　記　　　　　録

（注）　※記録は記入しないこと。

（注）　※記録は記入しないこと。

き り と り 線

（様式３号）
２，０００ｍＲ申込書



大会名

※　[　注　意　]　この個人票は、大会本部で切り離し組合せに使用します。

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

《　スケート大会一般リレー用　個人票　》 軽井沢町

令和６年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト競技会

　◎男子は黒、女子は赤で記入してください

　◎エントリーは、男女各２チームまでとし、１チーム５名以内とします。

　◎競技者Noの記入は不要です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）



男 子

番号

1

2

3

4

5

6

女 子

番号

1

2

3

4

5

6

（様式３号）
２，０００ｍＲ申込書

氏　　　　　　　　名.. 　※　　　記　　　　　録

氏　　　　　　　　名.. 　※　　　記　　　　　録

（注）　※記録は記入しないこと。

（注）　※記録は記入しないこと。

き り と り 線

（様式３号）
２，０００ｍＲ申込書



大会名

※　[　注　意　]　この個人票は、大会本部で切り離し組合せに使用します。

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

出場種目 チーム名

競技者Ｎｏ 氏名 競技者Ｎｏ 氏名

《　スケート大会一般リレー用　個人票　》 軽井沢町

令和６年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト競技会

　◎男子は黒、女子は赤で記入してください

　◎エントリーは、男女各２チームまでとし、１チーム５名以内とします。

　◎競技者Noの記入は不要です。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

２０００ｍリレー　（　男子　　　女子　）


